
UCHWAŁA NR BRM.0007.92.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Olecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Olecku w uchwale Nr BRM.0007.33.2021 Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Olecko, w załączniku w § 6 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3-4 otrzymują brzmienie: 

„3. Do gromadzenia odpadów komunalnych przeznacza się pojemniki dostosowane do pojazdów służących do ich 
opróżniania. Odpady komunalne należy gromadzić w pojemnikach i workach o pojemności nie mniejszej niż wynikająca 
z niżej podanych norm dla nieruchomości. Minimalne pojemności worków lub pojemników do gromadzenia odpadów dla 
nieruchomości zamieszkałych wynoszą: 

1) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych - co najmniej jeden pojemnik o pojemności 110 l lub worek 
o pojemności 110 l na każdą gromadzoną frakcję odpadów na danej nieruchomości; 

2) dla budynków wielorodzinnych - co najmniej jeden pojemnik lub worek na każdą gromadzoną frakcję odpadów, 
o pojemnościach dostosowanych do liczby zamieszkujących osób, ale nie mniejszy niż 110 l. 

4. Ustala się minimalne pojemności pojemników lub worków do gromadzenia odpadów dla nieruchomości 
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne: 

1) dla lokali gastronomicznych - w zależności od ilości wytwarzanych odpadów, jednak co najmniej jeden pojemnik 
o pojemności 110 l lub worek o pojemności 110 l na każdą gromadzoną frakcję odpadów, na lokal; 

2) dla lokali handlowych - w zależności od ilości wytwarzanych odpadów, jednak co najmniej jeden pojemnik 
o pojemności 110 l lub worek o pojemności 110 l na każdą gromadzoną frakcję odpadów, na lokal; 

3) dla obiektów biurowych, placówek oświatowych - w zależności od ilości wytwarzanych odpadów, jednak co najmniej 
jeden pojemnik o pojemności 110 l lub worek o pojemności 110 l na każdą gromadzoną frakcję odpadów; 

4) dla hoteli i miejsc noclegowych - w zależności od ilości wytwarzanych odpadów, jednak co najmniej jeden pojemnik 
o pojemności 110 l lub worek o pojemności 110 l na każdą gromadzoną frakcję odpadów; 

5) dla ogródków działkowych - 110 l na każdą działkę w okresie od 1 marca do 31 października każdego roku, jednak 
co najmniej po jednym pojemniku/worku na każdą gromadzoną frakcję odpadów, o pojemności dostosowanej do 
ilości działek; 

6) dla pozostałych - zależnie od faktycznego nagromadzenia, nie mniej jednak niż jeden pojemnik o pojemności 110 l 
lub worek o pojemności 110 l na każdą gromadzoną frakcję odpadów na każdą nieruchomość;”; 

2) ust. 6-8 otrzymują brzmienie: 

„6. W zabudowie jednorodzinnej oraz dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, stosuje się następujące pojemności pojemników 
lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych: 

Wyszczególnienie Pojemnik (pojemność w litrach) Worek (pojemność w litrach) 
Papier 110-120, 240 110-120, 240 
Szkło 110-120, 240 110-120 
Metale i tworzywa sztuczne 110-120, 240 110-120, 240 
BIO 110-120, 240 110-120 
Popiół paleniskowy i żużel 110-120, 240, 1100 - 
Odpady zmieszane 110-120, 240, 1100, KP7 110-120 

7. W zabudowie wielolokalowej pojemniki lub worki powinny posiadać następujące pojemności: 

Wyszczególnienie Pojemnik (pojemność w litrach) Worek (pojemność w litrach) 
Papier 110-120, 240, 1100 110-120, 240 
Szkło 110-120, 240, 1100 110-120 
Metale i tworzywa sztuczne 110-120, 240, 1100 110-120, 240 
BIO 110-120, 240, 1100 110-120 

Id: 185ADCDA-2E18-4D98-BED8-68A66AA12264. Podpisany Strona 1



Popiół paleniskowy i żużel  110-120, 240, 1100, KP 7 - 
Odpady zmieszane 110-120, 240, 1100, KP 7 110-120 

8. Nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomość niezamieszkałą, a na której powstają odpady komunalne powinny posiadać następujące pojemniki lub 
worki: 

Wyszczególnienie Pojemnik (pojemność w litrach) Worek (pojemność w litrach) 
Papier 110-120, 240, 1100 110-120, 240 
Szkło 110-120, 240, 1100 110-120 
Metale i tworzywa sztuczne 110-120, 240, 1100 110-120, 240 
BIO 110-120, 240, 1100 110-120 
Popiół paleniskowy i żużel  110-120, 240, 1100, KP 7 - 
Odpady zmieszane 110-120, 240, 1100, KP7 110-120 

    ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 185ADCDA-2E18-4D98-BED8-68A66AA12264. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8


	Paragraf 2


		2021-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




